— 1 —

安 徽 省 风 景 园 林 学 会
安徽省风景园林行业协会

关于安徽省风景园林行业协会
安徽省风景园林学会联合承办

中国风景园林学会会员日活动的通知

在全省上下兴起学习宣传贯彻党的十九届四中全会精神热

潮之际，为进一步增强风景园林行业人员互动交流，扩大影响力

和凝聚力，更好的传承和发展中华优秀传统文化和徽派园林技

艺，努力打造生态文明建设安徽样板，建设绿色江淮美好家园贡

献力量。我省风景园林行业协会与风景园林学会联合，经与中国

风景园林学会商定，于 12 月 26 日－28 日在合肥联合举办“2019

智慧风景园林创新发展论坛暨全国风景园林会员日”活动，现将

有关事项通知如下：

一、主题

以古鉴今  传承发展

二、地点

安徽合肥白金汉爵大酒店（滨湖新区徽州大道 5111 号）

三、内容

（一）省行业协会活动：12 月 26 日（周四）

— 2 —

08:00—12:00 报到

13:30—17:00 智慧风景园林创新发展论坛

主旨演讲：智慧公园（同济大学教授 刘滨谊）

17:30  自助晚餐

（二）全国风景园林学会会员日活动：

12 月 27 日（周五）

全国会员日开幕式、专家报告、晚宴

12 月 28 日（周六）技术考察

四、参会人员

协会、学会会员，应邀与会的各级行业主管部门领导，省登

记管理机关、科协、工商联等部门领导，专业院校师生。

五、会务费

我省代表免收会务费，住宿费、交通费自理。

请于 12 月 20 日前将参会回执表分别报学会或协会

协会联系人：董朝晖、桂  凤  电话：0551-65606058

邮箱：2897565681@qq.com

学会联系人：唐  苏   电话：0551-65781016

                     邮箱：2481586270@qq．com

其它详情可分别参阅协会、学会网站的相关通知。

安徽省风景园林学会     安徽省风景园林行业协会

2019 年 12 月 5 日

皖园协[2019]26号

关于举办 2019智慧风景园林创新发展论坛

暨全国风景园林会员日活动的补充通知

各会员单位：

《关于安徽省风景园林行业协会、安徽省风景园林学会

联合承办中国风景园林学会会员日活动的通知》已下发各相

关单位，为进一步明确有关事项，现补充通知如下：

（一）请各单位积极推荐文艺节目，每个文艺节目不超过

10 分钟，内容健康、积极向上的歌舞、声乐、曲艺、器乐，

体现安徽特色文化等适合舞台表演的艺术形式均可，参加表演

的服装、背景音乐、乐器等自备。

（二）请参会代表于26日13时前抵达酒店办理相关手续，

会员代表报到时请一并缴纳2020年度会费,也可会前汇至协

会帐户。

（三）省内参会代表同时免收由会员日主办方统一收取

的 1680元/人会务费，参加完本会活动后可直接参加会员日

活动。

（四）请于 12月 20日前将参会回执表、文艺节目推荐

表（附件）报至秘书处邮箱。

联系人：董朝晖   桂  凤   电话：0551-65606058(办)

邮  箱：2897565681@qq.com。

附件：一、安徽省风景园林行业创新发展论坛报名回执表

二、2020迎新晚宴文艺汇演节目推荐表

安徽省风景园林行业协会

2019年 12月 5日

mailto:2897565681@qq.com

附件一：

2019 安徽省风景园林行业创新发展论坛报名回执表

单位：（盖章）

序号 姓 名 性 别 职务 联系方式
是否

参加会员日

是否

技术考察
是否住宿

1

2

3

备注 指定会议酒店住宿标准：标、单 350 元/间/晚（不含早餐）。

注：本回执请于 12月 20日前发送至协会秘书处 2897565681@qq.com 邮箱。

附件二：

文艺演出节目推荐表

单位：（盖章）

序号 名 称 类型 演职人员 联系电话 备注

1

2

注：本回执请于 12月 20日前发送至协会秘书处 2897565681@qq.com 邮箱。